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Verksamhetsberättelse för 2025

Styrelsen har under året haft ett konstituerande, tio protokollförda styrelsemöten, ett arbetsmöte, samt 
däremellan har frågor diskuterats via email. Det har även varit styrelserepresentant närvarande vid 
kommunens möten med byalagen.
Arbetsgruppen för Väg-Trafik-Miljöfrågor består av två styrelseledamöter samt fyra medlemmar i byalaget. 
En ledamot har deltagit i möte med Brösarps byagille och Tomelilla kommun. Behovet av en Gång-/ 
Cykelväg mellan Ravlunda och Brösarp har dessutom tagits upp i lokalradion där representanter för 
Ravlunda sockens byalag och Brösarp byagille intervjuades. 

Byalaget har under året haft 114 betalande medlemmar.

Ekonomi: Vid årsskiftet 2025/2026 hade byalaget 89 518,14:-  i tillgångar, varav 20 000:- på fondkonto och
3 907,64:- i kontantkassa. 
Övriga ej värderade tillgångar är fyra Ravlundaböcker (arkiv), Maletoftabroschyrer, ett fåtal Ravlundatröjor,
en printer och en låda marschaller.
Skolan hade 222 645,72:- varav 150 000:- på fasträntekonto och 877:- i kontantkassan.

Skolan: Byalaget har tillsammans med Albo härads hembygdsförening ett hyresavtal med Simrishamns 
kommun avseende skolan och därmed ett gemensamt ansvar för skolan. Föreningarna har tillsammans ett 
skolråd som hanterar frågor om skolan t ex behov av underhåll och skötsel. Under året har skolrådet haft  4 
möten. Byalaget har haft det praktiska ansvaret för skötsel och uthyrning av skolan under verksamhetsåret 
där en arbetsgrupp organiserat underhåll och skötsel. Vi lade under året ner utegruppen och så nu arbetar alla
med  allt .

Det har köpts och lagts in en ny golvmatta i köket, en ny kyl-&frys har köpts in och spisfläkt har satts upp.
Uthyrningen av skolan har fungerat bra med 187 uthyrningstillfällen, fördelat på privata evenemang och 
kurser, såväl som byalagets, församlingens, hembygdsföreningens och andra föreningars evenemang och 
kursverksamheter.

Stationsparken: Byalaget ansvarar för skötseln av stationsparken. Elvira och Vilgot (barn till Åsa Björk 
och Niklas Andersson) och har klippt gräset och Åsa Björk har tillsammans med Kerstin Hansson ordnat 
med blommor. Byalaget har bekostat staket runt lekplatsen och en ny babygunga. Frida Fredh och Paulina 
de Vries har utsetts till att kontrollera utrustningen på lekplatsen.

Ravlunda Allehanda har utkommit med fem ordinarie nummer, ett extranummer och ett brev med extra  
medlemsinformation som distribuerats via email, post och manuellt utefter medlemmarnas önskemål. 
Därutöver har Ravlunda Allehanda samt evenemangsposters publicerats på de åtta anslagstavlorna och i 
Facebookgruppen. Samtliga utgåvor finns dessutom på hemsidan. Hemsidan är välbesökt och byalagets 
Facebookgrupp har nära700 medlemmar.

Aktiviteter under året. Styrelsens målsättning är att försöka ha en aktivitet varje månad. 
Under 2025 arrangerade byalaget 19 evenemang:

Januari: Filmvisning, bildvisning och fika, endast för medlemmar. 
Februari: Föreläsning -  David Waite berättade om sitt ovanliga yrke som stenhuggare för en stor publik. 
Mars : Årsmöte med föredrag.
April: Vårstädning vid skolan med efterföljande fika. 
Påsk: Långfredag t.o.m. Påskdagen café´ arrangerat av byalaget i samarbete med Ralunda hantverksbageri, 
samt konst- & hantverks-utställning med lokala konstnärer och hantverkare. 
Maj: Hanöbuktsveckan hade tre arrangemang varav strandstädningen fick ställas in p.g.a. uteblivet intresse. 
Östersjöuppropet höll föredrag och veckan avslutades med tipspromenad.
Vi hade även utlyst ett första informationsmöte om krisberedskap, som p.g.a. få anmälningar flyttades till 
hösten.
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Midsommarafton: Mer än 100 personer firade midsommar i parken med sedvanlig dans.
Juli: Byaloppis och brännbollsturnering, där den senare fick ställas in p.g.a. få anmälda.
September: Arbetsdag i skolan, senare äppelcafé och minimarknad. Årets äppelkakemästare blev Karin 
Sundén.
Oktober: I samarbete med Vuxenskolan och Brösarps byagille ordnade byalaget en informationsträff om 
bygdens beredskap, med många deltagare även från närliggande socknar. 
November: Under ”Österlen lyser” tändes sedvanligt marschaller längs vägarna i byn, med påföljande sopp-
afton på Bränneriet som subventionerades av byalaget för våra medlemmar. Det var även en arbetsdag på 
skolan, inkluderande intagning av bord och bänkar från parken.
Gunnar Persson höll ett mycket uppskattat föredrag om gamla dansbanor i Albo härad.
December: Adventsfika med bildvisning av gamla vykort från socknen.

Därutöver har byalaget representerats av Valborg Jonsson, Gullvi Andersson och Gunnar Westerberg på 
Kiviks museums jubileumsfest där laget tävlade i en kunskapstävling mot 12 andra lag från föreningarna i 
Kivikstrakten. Laget gjorde en strålande insats och kom på en tredjeplats!

Vi ser fram emot ett nytt händelserikt år med förhoppning om att byalaget kan fortsätta vara ett gemensamt 
forum för alla vänner av Ravlunda socken där alla känner sig välkomna.

Ravlunda februari 2026

Styrelsen Ravlunda sockens byalag


